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dr. Fischer Marta

igazgato

marta.fischer@inyk.ome.hu

dr. habil. Einhorn Agnes

! igazgatohelyettes
einhorn.agnes@inyk.bme.hu
titkarsag pénziigyek informatika
Toth Gusztavné Bartos Hajnalka Bacs Ferenc
Kis Emese

tel.: 06-1-463-2013
toth.zsuzsi@inyk.bme.hu

tel.: 06-1-463-2326

bartosh@inyk.bme.hu
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tel.: 06-1-463-1523
feribacs@inyk.bme.hu
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dr. Fischer Marta
csoportvezetd
(angol)
marta.fischer@inyk.ome.hu

dr. habil. Einhorn Agnes

csoportvezeto
(német)

einhorn.agnes@inyk.bome.hu

dr. Jambor Emd&ke
csoportvezetd

(francia, olasz, spanyol, MID)

jambore@inyk.bme.hu
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dr. Szabé Csilla
képzésvezetd
szcsilla@inyk.ome.hu

BME Nyelvvizsgakozpont és Nyelviskola

NYELVVIZSGA
KOZPONT

dr.Kiszely Zoltan
vizsgakozpontvezet6

zoltan kiszely@inyk.bome.hu

Haraszti Virag
irodavezet6

haraszti.virag@inyk.bme.hu

Hallgatoi oktatasszervezés
(NEPTUN)
Szatmari Gabriella

Tolmacs- és Forditoképzé
Kozpont
iigyfélszolgalat
Végh Katalin
Randrianasolo Daniella

tel.: 06-1-463-4091

Nyelviskola
iigyfélszolgalat
Erdei Gabriella

Vizsgakozpont
iigyfélszolgalat
Porkolab Ibolya

tel.: 06-1-463-3132 tel.: +06-1- 463-2044
info@nyelviskola.ome.hu

info@inyk.ome.hu

tel: 06-1-463-3142
nyelvi@inyk.bme.hu vegh@tfk.bme.hu
inyk.ome.hu tfk.ome.hu bmenyelvvizsga.ome.hu nyelviskola.ome.hu
altalanos és szaknyelvi vizsgak online nyelvi,
nyelvvizsgafelkészité

altaldnos nyelvi, vizsgafelkészitd

szakfordito- és
tolmacsképzések

B1, B2, C1 szinteken

angol, német, francia, olasz, tanfolyamok

minden szinten

és szaknyelvi kurzusok (Isd.
NEPTUN) tavoktatds, részidés és nappali
kezd6tdl felséfokig forméban spanyol )
1x2 vagy 2x2 6réban nyelvekbdl
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www.inyk.bme.hu e-mail: nyelvi@inyk.bme.hu



